
 
У К  

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від “ 14 ” серпня 2012 року                                                    №  662 

 Р А Ї Н А 
 
 
Про призупинення дії п.1 та підпункту 7  
п. 2 Норм витрат води на ведення  
особистого підсобного господарства  
абонентами-громадянами згідно  
з ДБН В.2.2-1-95, а також на колективне  
садівництво і городництво згідно з  
БНІП 2.04.02-84, затверджених рішенням 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від  08 листопада 2011 року 
№ 1107 
  

Відповідно до ст. 140, 143 Конституції України, підп. 2, п. б, ст. 30   
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, п. 3, 4 Порядку 
розроблення та затвердження нормативів питного водопостачання, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                                  
від 25 серпня 2004 року № 1107, враховуючи Протокол засідання комісії по 
коригуванню нормативів питного водопостачання для мешканців                    
міста Кіровограда щодо врегулювання існуючих соціальних проблем у 
законодавчому полі від 25.07.2012 р. № 1 та враховуючи численні скарги 
громадян міста, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
  

В И Р І Ш И В : 
 

 1. Призупинити дію п. 1 (Утримання худоби) та підпункту 7 п. 2 
(Вдосконалені покрівлі, тротуари, проїзди) Норм витрат води на ведення 
особистого підсобного господарства абонентами-громадянами згідно з ДБН 
В.2.2-1-95, а також на колективне садівництво і городництво згідно з БНІП 
2.04.02-84, затверджених рішенням виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 08 листопада 2011 року № 1107 “Про затвердження норм 
питного водопостачання для мешканців міста Кіровограда”. 
          2. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С.В.) 
оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. 

 
 
 

Міський голова                                                                                      О. Саінсус 
 
 
 

Михальська  24 84 55 


